
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、突然のお知らせとなりますが、弊社代表取締役 平澤安明の体調不良

により、誠に遺憾ながら 2025 年 3 月 31 日をもちまして、弊社の業務を終了さ

せていただくこととなりました。 

これまでご愛顧を賜りましたお客様、関係者の皆様には、心より感謝申し上

げるとともに、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ます。 

これまでの皆様からのご支援、ご厚情に対し、心より感謝の念に堪えません。

皆様のご期待に添えぬ結果となり、大変心苦しい限りではございますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後のご連絡につきましては、下記の通り対応させていただきますの

で、何かございましたらご遠慮なくお問い合わせください。 

これまでのご厚情に感謝いたしますとともに、皆様のますますのご発展とご

多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

2024 年 12 月吉日 

ビスコテック 株式会社 

代表取締役 平澤 安明 

 


